

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)ในการจัดซื้อ/จัดจ้างงานปรับปรุงระบบจำหน่าย

1.ชื่อโครงการ งานปรับปรุงระบบจำหน่าย หม้อแปลงจ่ายโหลดเกิน 100% บ.ป่าหวาย ต.ศาลทอง อ.ศรีธาตุ จ.อุดรธานี

หน่วยงานเจ้าของ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอกุมภวาปีจังหวัดอุดรธานี

2.วงเงินงบประมาณจ้างค่าแรง(ตามราคากลางไม่รวมภาษีจำนวน)

262,201.97 บาท

3.วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

| ที่ | รายการ                                     | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ราคารวม    |
|-----|--------------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------------|------------|
| 1   | ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์แยกแรงสูง           |           |       |              |            |                    |            |
| 1   | CONDUCTOR,ACSR 50/8 sq.mm.TIS.86           | 2580.00   | M     | 3.59         | 9,258.92   | 648.12             | 9,907.05   |
| 2   | ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 550X550   | 2.00      | EACH  | 1,961.79     | 3,923.58   | 274.65             | 4,198.23   |
| 3   | WIRE,STEEL STRANDED 95 sq.mm.TIS.404       | 32.00     | M     | 5.24         | 167.80     | 11.75              | 179.54     |
| 4   | ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG   | 20.00     | SET   | 7.94         | 158.90     | 11.12              | 170.02     |
| 5   | BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm.       | 20.00     | EA    | 67.23        | 1,344.53   | 94.12              | 1,438.65   |
| 6   | CLAMP,STRAIN,STRAIGHT TYPE,AL 35-70 sq.mm  | 10.00     | SET   | 165.01       | 1,650.11   | 115.51             | 1,765.61   |
| 7   | INSULATOR,LINE-POST TYPE,22 KV.CLASS 57-2  | 59.00     | EACH  | 165.01       | 9,735.62   | 681.49             | 10,417.11  |
| 8   | INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 KV.CLASS 57-2 | 39.00     | PCS.  | 165.01       | 6,435.41   | 450.48             | 6,885.89   |
| 9   | INSULATOR,SUSPENSION TYPE A (CLASS 52-1)   | 30.00     | PCS.  | 55.00        | 1,650.11   | 115.51             | 1,765.61   |
| 10  | POLE,CONCRETE, 12 M.LONG                   | 10.00     | EACH  | 1,857.90     | 18,578.96  | 1,300.53           | 19,879.49  |
| 11  | POLE,CONCRETE, 12.20 M. LONG               | 1.00      | EACH  | 2,090.13     | 2,090.13   | 146.31             | 2,236.44   |
| 12  | CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T     | 12.00     | PCS.  | 281.13       | 3,373.55   | 236.15             | 3,609.70   |
| 13  | CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN(FO      | 2.00      | PCS.  | 281.13       | 562.26     | 39.36              | 601.62     |
| 14  | CONCRETE 1/3/5                             | 1.00      | Cu.m. | 2,536.27     | 2,536.27   | 177.54             | 2,713.81   |
| 15  | CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR    | 3.00      | SET   | 299.46       | 898.39     | 62.89              | 961.28     |
|     | จำนวนเงินรวม                               |           |       |              | 62,364.53  | 4,365.52           | 66,730.05  |
| ที่ | รายการ                                     | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ราคารวม    |
| 2   | ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์แยกแรงต่ำ           |           |       |              |            |                    |            |
| 1   | CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED    | 4800.00   | M     | 3.79         | 18,180.49  | 1,272.63           | 19,453.12  |
| 2   | PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.                | 4.00      | EA    | 165.01       | 660.04     | 46.20              | 706.24     |
| 3   | PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.                | 88.00     | EA    | 165.01       | 14,520.92  | 1,016.46           | 15,537.39  |
| 4   | RACK, 4X200 MM., HORIZONTAL                | 31.00     | EACH  | 366.69       | 11,367.39  | 795.72             | 12,163.11  |
| 5   | ANCHOR,PLATE,REINFORCED CONCRETE 550X550X  | 5.00      | EACH  | 1,961.79     | 9,808.96   | 686.63             | 10,495.58  |
| 6   | ROD,ANCHOR,ROUND EYE M.16, 2,000 mm.LONG   | 5.00      | SET   | 79.45        | 397.25     | 27.81              | 425.05     |
| 7   | ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG            | 24.00     | SET   | 574.48       | 13,787.54  | 965.13             | 14,752.67  |
| 8   | WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO GD   | 72.00     | EACH  | 103.90       | 7,480.48   | 523.63             | 8,004.11   |
| 9   | RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 2X     | 2.00      | EACH  | 165.01       | 330.02     | 23.10              | 353.12     |
| 10  | RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 4X200  | 22.00     | SET   | 165.01       | 3,630.23   | 254.12             | 3,884.35   |
| 11  | POLE,CONCRETE, 9 M.LONG                    | 33.00     | EA    | 1,601.21     | 52,840.03  | 3,698.80           | 56,538.83  |
| 12  | LIGHTNING ARRESTER 250-500 V. 2.5-5.0 KA.  | 30.00     | EACH  | 152.79       | 4,583.63   | 320.85             | 4,904.48   |
| 13  | CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,75 | 300.00    | SET   | 3.04         | 913.06     | 63.91              | 976.97     |
| 14  | RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL 2X200  | 3.00      | EA    | 165.01       | 495.03     | 34.65              | 529.68     |
| 15  | METER,WATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(0   | 40.00     | EACH  | 366.69       | 14,667.60  | 1,026.73           | 15,694.33  |
|     | จำนวนเงินรวม                               |           |       |              | 153,662.67 | 10,756.39          | 164,419.05 |

| ที่                 | รายการ                                         | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ราคารวม    |
|---------------------|------------------------------------------------|-----------|-------|--------------|------------|--------------------|------------|
| 3                   | ค่าแรงงานติดตั้งอุปกรณ์แยกหรือแปลง             |           |       |              |            |                    |            |
| 1                   | ROD,GROUND,60x60x5 mm. 2 m.LONG                | 1.00      | SET   | 574.48       | 574.48     | 40.21              | 614.69     |
| 2                   | WELDING POWDER, ST. WIRE 50 SQ.MM. TO G        | 3.00      | EA    | 103.90       | 311.69     | 21.82              | 333.50     |
| 3                   | BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm.           | 4.00      | PCS.  | 67.23        | 268.91     | 18.82              | 287.73     |
| 4                   | CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T.        | 2.00      | PCS.  | 281.13       | 562.26     | 39.36              | 601.62     |
| 5                   | S.A.,21 KV. 5 KA.                              | 3.00      | SET   | 165.01       | 495.03     | 34.65              | 529.68     |
| 6                   | S.A., 21 KV.5 KA.,WITHOUT BRACKET              | 3.00      | EA    | 165.01       | 495.03     | 34.65              | 529.68     |
| 7                   | CUT-OUT,FUSE,OPEN TYPE,SINGLE INSULATOR        | 3.00      | SET   | 299.46       | 898.39     | 62.89              | 961.28     |
| 8                   | L.T. FUSE-SWITCHES 1x400 A. 500 V.             | 6.00      | SET   | 165.01       | 990.06     | 69.30              | 1,059.37   |
| 9                   | TR.,160KVA,3P,22-0.416/0.24KV,DYN11, SC        | 1.00      | EA    | 6,239.84     | 6,239.84   | 436.79             | 6,676.63   |
|                     | จำนวนเงินรวม                                   |           |       |              | 10,835.69  | 758.50             | 11,594.19  |
|                     |                                                |           |       |              |            |                    |            |
| ที่                 | รายการ                                         | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ราคารวม    |
| 4                   | ค่าแรงงานแผนกรื้อถอนแรงสูง                     |           |       |              |            |                    |            |
| 1                   | BRACE,FLAT,FOR CROSSARM 30x6x760 mm.           | 4.00      | PCS   | 33.61        | 134.45     | 9.41               | 143.86     |
| 2                   | INSULATOR,LINE-POST TYPE, 22 kv.CLASS 57-2L PC | 12.00     | PCS   | 82.51        | 990.06     | 69.30              | 1,059.37   |
| 3                   | POLE,CONCRETE, 12 M.LONG                       | 2.00      | EACH  | 928.95       | 1,857.90   | 130.05             | 1,987.95   |
| 4                   | CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 10     | 4.00      | PCS   | 140.56       | 562.26     | 39.36              | 601.62     |
|                     | จำนวนเงินรวม                                   |           |       |              | 3,544.67   | 248.13             | 3,792.80   |
|                     |                                                |           |       |              |            |                    |            |
| ที่                 | รายการ                                         | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ราคารวม    |
| 5                   | ค่าแรงงานแผนกรื้อถอนแรงต่ำ                     |           |       |              |            |                    |            |
| 1                   | CONDUCTOR,AL,BARE 50/7 sq.mm.TIS.85            | 1000.00   | M.    | 1.52         | 1,521.76   | 106.52             | 1,628.29   |
| 2                   | CABLE,AL,COMPACT STRANDED,PVC-INSULATED,75     | 1110.00   | M.    | 1.52         | 1,689.16   | 118.24             | 1,807.40   |
| 3                   | RACK,SECONDARY,MEDIUM PRESSED STEEL. 2X200     | 28.00     | EACH  | 82.51        | 2,310.15   | 161.71             | 2,471.86   |
| 4                   | METER,WATTHOUR,1 PHASE,2 WIRE 220 V. 5(15)A.   | 40.00     | EACH  | 183.35       | 7,333.80   | 513.37             | 7,847.17   |
| 5                   | POLE,CONCRETE, 8 M.LONG                        | 22.00     | EACH  | 705.88       | 15,529.32  | 1,087.05           | 16,616.37  |
|                     | จำนวนเงินรวม                                   |           |       |              | 28,384.19  | 1,986.89           | 30,371.08  |
|                     |                                                |           |       |              |            |                    |            |
| ที่                 | รายการ                                         | ปริมาณงาน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | ราคารวม    |
| 6                   | ค่าแรงงานแผนกรื้อถอนหรือแปลงภายนอก             |           |       |              |            |                    |            |
| 1                   | CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE, 100X100X1.5     | 1.00      | PCS   | 140.56       | 140.56     | 9.84               | 150.40     |
| 2                   | CROSSARM,PRESTRESSED CONCRETE,SPUN,H.T. 10     | 1.00      | PCS   | 140.56       | 140.56     | 9.84               | 150.40     |
| 3                   | TRANSFORMER, 30 KVA. 1 PHASE 3 WIRE,CONVENT    | 2.00      | EACH  | 1,564.54     | 3,129.09   | 219.04             | 3,348.12   |
|                     | จำนวนเงินรวม                                   |           |       |              | 3,410.22   | 238.72             | 3,648.93   |
| จำนวนเงินรวมทุกแผนก |                                                |           |       |              | 262,201.97 | 18,354.14          | 280,556.10 |

4.แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

4.1อนุมัติผลจ.สว. (บันทึกเลขที่ฉ.1กบว.(ป.บ.)- /2566)

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิงทุกคน)

5.1นางสุริยา พงษ์วารี นักบัญชี ระดับ 9 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวงบุรี จังหวัดอุดรธานี

5.2นางมยุรา นามวงษา หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไปการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวงบุรี จังหวัดอุดรธานี

5.3นายพิสมพ์ เย็นทรง ผู้ช่วยหัวหน้าแผนกบริการลูกค้าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอชุมพวงบุรี จังหวัดอุดรธานี